
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoCOMITATO DI SETTORE ACQUE INTERNE
Campionato Italiano Società 2011        Ostellato

5 22/10/2011

CAMPIONATO ITALIANO SOCIETA'            
Pesca Sport Ferrara 

Zona <A>

0

42.300

10

0

0

0

4.230

0,00

Zona <B>

0

36.630

10

0

0

0

3.663

0,00

Zona <C>

0

43.580

10

0

0

0

4.358

0,00

Zona <D>

0

85.060

10

0

0

0

8.506

0,00

TOTALI

0

207.570

40

0

0

0

5.189

0,00

0

0

0

0

0

207.570

0


