STATISTICHE GARA

Organizzazione: COMITATO DI SETTORE ACQUE INTERNE Validità: Generico

Manifestazione : Campionato Italiano Società 2011 Campo Gara : Ostellato

Denominazione: CAMPIONATO ITALIANO SOCIETA'

Società Organiz.: Pesca Sport Ferrara



Prova n. 5 del 22/10/2011

	Zona <a>	Zona 	Zona <c></c>	Zona <d></d>		TOTALI	
N.Catture	0	0	0	0		0	
Peso [g]	42.300	36.630	43.580	85.060		207.570	
Presenti	10	10	10	10		40	
Assenti	0	0	0	0		0	
Retrocessi	0	0	0	0		0	
Cappotti	0	0	0	0		0	
Peso/Cad.[g]	4.230	3.663	4.358	8.506		5.189	
Pesci/Cad.	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso Totale Pesci [g] 207.570		
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0		
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Immesso [% peso]		Taglia Pesce Catt. [g]			